gada 14.oktobrī noteiktā tirgus vērtība ir 1200,00 euro. 

Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisija, kas apstiprināta 
ar Jēkabpils novada domes 2022. gada 24. marta lēmuma Nr. 229 2. punktu, 2024. gada 
4.decembrī Nekustamajam īpašumam noteica nosacīto cenu 1200,00 euro (viens tūkstotis divi 
simti eiro un 00 centi).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. pantu Jēkabpils novada pašvaldībai Nekustamais īpašums  
nav nepieciešams autonomo funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 21. punktu,  
73. panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.

[...]

Aknīstes pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no vienas būves ar kadastra apzīmējumu 5625 005 
0041 003 – kūts- 247,6 kv.m. platībā, pārdodot to par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu. 

2. Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā Nekustamā īpašuma nosacīto cenu 1200,00 euro 
(viens tūkstotis divi simti eiro un 00 centi).  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma atsavināšanas paziņojumu (pielikumā). 
4. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu 

pārvaldīšanas nodaļai viena mēneša laikā (svītrots), nosūtīt atsavināšanas paziņojumu par lēmuma

[...]

40/24/115 “Par nosacītās cenas un nekustamā īpašuma izsoles noteikumu apstiprināšanu 
(“Jaunpūpoli”, Rites pagasts, Jēkabpils novads)”, nolemts atsavināt Nekustamo īpašumu, pārdodot 
to izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, 
nosakot pirmās izsoles sākumcenu 14200,00 euro (četrpadsmit tūkstoši divi simti eiro un 00 centi). 

Nekustamā īpašuma  elektroniskā izsole, saskaņā ar izsoles noteikumiem, tika organizēta 
elektronisko izsoļu vietnē no 01.11.2024. pulksten 13:00 līdz 02.12.2024. pulksten 13:00. 

Pamatojoties uz elektronisko izsoļu vietnes 03.12.2024.

[...]

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punkts paredz, 
ka, rīkojot otro izsoli ar augšupejošu soli, izsoles sākumcenu var pazemināt ne vairāk kā par 20 
procentiem no nosacītās cenas. Otrās izsoles sākuma cena netiek pazemināta un tā tiek noteikta 
14200,00 euro (četrpadsmit tūkstoši divi simti eiro un 00 centi), kas ir arī nekustamā īpašuma otrās 
izsoles sākuma cena.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. pantu, 10. panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 73. 
panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas

[...]

Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisija, kas apstiprināta 
ar Jēkabpils novada domes 2022. gada 26.maija lēmuma Nr. 478 un grozīta ar Jēkabpils novada 
domes 2024. gada 28.novembra lēmuma Nr. 967, 2024. gada 16.decembrī Nekustamajam 
īpašumam noteica nosacīto cenu 1500,00 euro (viens tūkstotis pieci simti eiro un 00 centi).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. pantu Jēkabpils novada pašvaldībai Nekustamais īpašums  
nav nepieciešams autonomo funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 21. punktu,  
73. panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.